
Beogradska berza a.d. Beograd 

 

01/1 br.3110/07 
 

Na osnovu člana 32. i člana 33. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. 
Beograd (u daljem tekstu: Pravila), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd 
(u daljem tekstu: Berza), dana 03.08.2007. godine, donosi 
 
 

REŠENJE 
o isključenju akcija izdavaoca 

sa vanberzanskog tržišta 
 
 

I  Sa vanberzanskog tržišta isključuju se akcije Izdavaoca – „AUTOTEHNIKA 
A.D. PETROVAC NA MLAVI“ (u daljem tekstu Izdavalac): 

 
 - ISIN       RSATPME00855 
 - CFI kod         ESVUFR 
 
II       Ovo rešenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
 Berza poništava sve naloge za trgovanje akcijama Izdavaoca unete u 

Belex. 
 
 Ovo Rešenje objavljuje se na internet stranici Berze. 
 
         Protiv ovog Rešenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru Berze u 

roku od osam dana od dana prijema ovog Rešenja, a žalba na Rešenje 
ne odlaže izvršenje Rešenja. 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Akcije Izdavaoca uključene su na slobodno berzansko tržište Odlukom 
Direktora Berze broj 03/1 br.300/05 od 08.02.2005. godine. Izdavalac se u 
medjuvremenu organizovao kao zatvoreno akcionarsko društvo, te preko 
svog korporativnog agenta dostavio Zahtev za isključenje akcija Izdavaoca sa 
vanberzanskog tržišta (broj Berze: 01-10017, od 02.08.2007. godine i uz isti 
dostavio dokaz da je data promena oblika organizovanja upisana u Agenciji 
za privredne registre RS, Rešenjem broj BD 233944/2006 od 13.06.2007. 
godine. Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu. 
 
 

BEOGRADSKA BERZA 
 

Gordana Dostanić, direktor 
 
 

Dostaviti: - Izdavaocu  
               - Komisiji za hartije od vrednosti 


